
Møtested 
STAVANGER 
Fremdeles sjøfartsby  

    
Årsmøte  
Foreningen Skipet 
Norsk Skipsfartshistorisk Selskap  
 
Stavanger 29–31. mai 2026

FORENINGEN SKIPET  NORSK   SKIPSFARSHISTORISK  SELSKAP



 
Oljeby med maritime spor Stavanger har mye å by på for tilreisende i mai. Byen som vokste fram mellom sjøen og Breiavatnet, på Stra’en og Skagen og spredte seg mot Strømsteinen og Storhaug, !ikk et preg av smale kronglete gater og et sentrum som fortsatt er livlig og spennende. For ledsagerne skulle det være store muligheter for shopping og hyggelige spisesteder, eller kulturopplevelser som Domkirken, Gamle Stavanger, Hermetikkmuseet og Ledaal. Årsmøtet tar oss innom Stavanger Søemandsforening, som feiret sitt  175-årsjubileum i !jor, som ligger i samme bygningskompleks på Strandsiden som Stavanger Maritime Museum; i gamle sjøhus som engang lå ved sjøen.  Dessuten øya Natvigs Minde, Oljemuseet på det som engang var Kjerringholmen og rundtur på havnen med Riska!jord II fra 1868. Mye av Stavangers maritime virksomhet drives fra oljebasene og olje -selskapenes operasjonskontorer, men i byen !innes fortsatt !ire oppegående rederier, Solvang ASA som vi skal besøke, dessuten DSD Shipping i Ankerbygget med sine tankskip, Simon Møkster med offshoreskip og O H Meling mot  Hille - vågs vannet med tankskip. I Stavangerskes høyblokk på Børehaugen holder ruterederiet Norled til (utenlandsk eiet), og i Østre bydel ligger Maran Shuttle Tankers, et greskeid rederi som er fortsettelsen på Statoils Navion fra 90-tallet. Rødne med sine hurtigbåter hører strengt tatt til på Sjernarøy, men leder mye av sine operasjoner fra kontoret på Skagenkaien. Det drives fortsatt båter.

 

 

      
30. mai    

Åpne foredrag 
 Oljemuseet Foreningen har gjort avtale med Oljemuseet om å holde foredrag  som også er åpne for publikum.  
Tidspunkt 30. mai fra kl 10.30.  
Fra vår side stiller Bjørn Pedersen som vil snakke om norsk tankfart. Dag Bakka om rederienes rolle i byggingen av rigger og kompetanse 1970–1990. 



Generell informasjon Rammen for årsmøtet er Comfort Square Hotel, med adresse Løkkeveien 41. Det vil si på høydedraget på vestsiden av sentrum, noen minutter fra Torget og Vågen.  Her samles vi fredag ettermiddag for registrering fra klokken 15.00.  Årsmøtemiddagen lørdag kveld og generalforsamlingen søndag formiddag foregår i Stavanger Søemandsforeningens lokaler i  Strandkaien 16 (samme bygning som Stavanger Maritime Museum).  
 
Fredag 29. mai 
13.00 For dem som kommer tidlig er det samling på Comfort Square  Hotel for for!lytting til rederiet Solvang ASA som har lokaler på Strandkaien 36.  Her er vi ventet kl 13.30 for presentasjon og omvisning. 
15.30 Registrering på hotellet med utdeling av informasjon mv 
18.00 Formell velkomst på hotellet 
18.00 Fremmøte i Vågen ved veteranbåten Hundvaag I som bringer oss til holmen Natvigs Minde hvor det vil ble mingling og servering. Retur kl 22.00    
Lørdag 30. mai 
10.30 Oljemuseet, åpne foredrag ved Bjørn Pedersen og Dag Bakka påfølgende besøk i Oljemuseet 
13.00 Lunch Kjerringholmen Brasserie 
14.30 Båttur med veteranbåt Riska!jord II (bygget 1868) i havneområdet. Til ca 15.45 Deretter tid til fri avbenyttelse 
19.00 Festmiddag i Stavanger Søemandsforenings lokaler, Strandkaien 16. Tre retters middag.  
  
Søndag 31. mai 
10.15 Foreningen Skipets årsmøte i Søemandsforeningens lokaler. Lokalene åpner kl 10.00. Utsjekking på hotellet innen 12.00  For ledsagere har Stavanger sentrum mye å by på. Et besøk i kongeboligen Ledaal I Eiganesveien 45 anbefales,  bygget som lyststed for Kiellandfamilien rundt 1800.



  
Hotell  
Comford Square Hotel, Løkkeveien 41,  tilbyr følgende priser for dagene 18–21. mai:  Enerom kr 1190 Dobbeltrom kr 1390  Hver deltaker bestiller og betaler sitt eget rom.  Vi har fått reservert 50 rom, og tilbudet gjelder så lenge det er ledige rom. Vær derfor tidlig ute med bestilling. Comfort Square Hotel, Løkkeveien 41, tel 51 56 80 00

   Påmelding  Deltakeravgift per person:  kr 2000 (dekker lunch og middag lørdag og båtturene)  Deltakeravgiften er høyere enn vanlig, men dekker båttur og middag fredag, oljemuseet, lunch, båttur og middag lørdag. Også hotellprisene er noe lavere.  
Påmelding innen 7. mai Til Erik Bergman, tel 930 61 108,  eller til  bergmanus@gmail.com  Husk å oppgi – navn, også på ledsager – adresse – mobil telefon – epost  Deltakeravgift betales til  Foreningen Skipet avdeling Østlandet  Konto: 1506.15.16058.    Husk å oppgi navn på deltaker(e).  


